ДУМА
                            ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                 РЕШЕНИЕ

 27.03.2012 года                              г. Лесозаводск                              	   № 488-НПА

О внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа
от 30.01.2012 года № 465-НПА
«Об утверждении Положения
об оплате труда работников
муниципальных учреждений
Лесозаводского городского округа»

            Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от   29.02.2012 года № 7-2012/921 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 30.01.2012 года № 465-НПА «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Лесозаводского городского округа», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,

           Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:
            1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от              30.01.2012 года № 465-НПА «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Лесозаводского городского округа» следующее изменение:
- в абзаце 2 пункта 5 слова «применять с 01.04.2012 года.» заменить на слова «применять с 07.04.2012 года.».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).

Глава Лесозаводского городского округа                                                 Н.Н.Воробьев

image1.png